
 

 

 
  podpora@cgnet.cz  

 

  +420 732 492 190 

 +420 605 839 559  

 

   člen obchodní skupiny CEBRAGROUP 
   Přerubenice 44 
   270 54 Přerubenice 
   Czech Republic 

 

Ceník internetových a IPTV tarifů 
 

Pro klientské jednotky (antény) pracující ve frekvenčním pásmu 5 GHz, žádná FUP, vždy neomezené množství přenesených dat. 
 

Pro dosažení maximálních rychlostí uvedených u jednotlivých tarifů je nutné mít nejen dostatečně výkonný počítač odpovídající dnešnímu 
běžnému standardu, ale také mít počítač/notebook/tablet/telefon odvirovaný a vyčištěný od škodlivého software. Pokud dochází ke 
zpomalování nebo zasekávání, kontaktujte nás, rádi Vám poradíme a problém pomůžeme vyřešit. 
 

 

  Platba Rychlost (agregace 1:10) Dostupný v 
období 

Popis tarifu 

A15 350 Kč / měsíc max. 15 Mbit/s stahování, max. 4 Mbit/s odesílání 
běžně 9 Mbit/s stahování, běžně 2,4 Mbit/s odesílání 
min. 4,5 Mbit/s stahování, min. 1,2 Mbit/s odesílání 

Denně Výhodný nonstop tarif. Pro základní práci s internetem a občasné 
sledování SD live TV. 

A17 400 Kč / měsíc max. 17 Mbit/s stahování, max. 5 Mbit/s odesílání 
běžně 10,2 Mbit/s stahování, běžně 3 Mbit/s odesílání 
min. 5,1 Mbit/s stahování, min. 1,5 Mbit/s odesílání 

Denně Výhodný nonstop tarif. Pro běžné surfování a pro občasné sledování 
HD live TV a videí. 

A20 450 Kč / měsíc max. 20 Mbit/s stahování, max. 6 Mbit/s odesílání 
běžně 12 Mbit/s stahování, běžně 3,6 Mbit/s odesílání 
min. 6 Mbit/s stahování, min. 1,8 Mbit/s odesílání 

Denně Výhodný nonstop tarif. Pro běžné surfování a sledování HD live TV a 
videí. 

A25 500 Kč / měsíc max. 25 Mbit/s stahování, max. 7 Mbit/s odesílání 
běžně 15 Mbit/s stahování, běžně 4,2 Mbit/s odesílání 
min. 7,5 Mbit/s stahování, min. 2,1 Mbit/s odesílání 

Denně Výhodný nonstop tarif. Vhodný pro většinu i náročnějších aplikací. 

A30 550 Kč / měsíc max. 30 Mbit/s stahování, max. 8 Mbit/s odesílání 
běžně 18 Mbit/s stahování, běžně 4,8 Mbit/s odesílání 
min. 9 Mbit/s stahování, min. 2,4 Mbit/s odesílání 

Denně Výhodný nonstop tarif. Sledujte TV a videa, stahujte objemná data 
bez omezení ostatních uživatelů ve Vaší domácnosti. 

A35 600 Kč / měsíc max. 35 Mbit/s stahování, max. 9 Mbit/s odesílání 
běžně 21 Mbit/s stahování, běžně 5,4 Mbit/s odesílání 
min. 10,5 Mbit/s stahování, min. 2,7 Mbit/s odesílání 

Denně Výhodný nonstop tarif. Pro náročné uživatele, kteří chtějí rychlou a 
neomezenou práci s internetem. 

A40 650 Kč / měsíc max. 40 Mbit/s stahování, max. 10 Mbit/s odesílání 
běžně 24 Mbit/s stahování, běžně 6 Mbit/s odesílání 
min. 12 Mbit/s stahování, min. 3 Mbit/s odesílání 

Denně Výhodný nonstop tarif. Pro náročné uživatele, kteří chtějí super 
rychlou a neomezenou práci s internetem. 

A60 800 Kč / měsíc max. 60 Mbit/s stahování, max. 15 Mbit/s odesílání 
běžně 36 Mbit/s stahování, běžně 9 Mbit/s odesílání 
min. 18 Mbit/s stahování, min. 4,5 Mbit/s odesílání 

Denně Prémiový nonstop tarif. Pro nejnáročnější uživatele, kteří 
chtějí ultra  rychlou a neomezenou práci s internetem. 

A80 950 Kč / měsíc max. 80 Mbit/s stahování, max. 20 Mbit/s odesílání 
běžně 48 Mbit/s stahování, běžně 12 Mbit/s 
odesílání 
min. 24 Mbit/s stahování, min. 6 Mbit/s odesílání 

Denně Prémiový nonstop tarif. Pro nejnáročnější uživatele, kteří chtějí 
maximální nabízenou rychlost a neomezenou práci s internetem 

V15 60 Kč / víkend max. 15 Mbit/s stahování, max. 4 Mbit/s odesílání 
běžně 9 Mbit/s stahování, běžně 2,4 Mbit/s odesílání 
min. 4,5 Mbit/s stahování, min. 1,2 Mbit/s odesílání 

Víkendy (PÁ - NE) Jen s námi začíná víkend už v pátek ráno! Víkendový tarif pro 
základní práci s internetem a občasné sledování SD live TV. 

V17 65 Kč / víkend max. 17 Mbit/s stahování, max. 5 Mbit/s odesílání 
běžně 10,2 Mbit/s stahování, běžně 3 Mbit/s odesílání 
min. 5,1 Mbit/s stahování, min. 1,5 Mbit/s odesílání 

Víkendy (PÁ - NE) Jen s námi začíná víkend už v pátek ráno! Víkendový tarif pro běžné 
surfování a pro občasné sledování HD live TV a videí. 

V20 70 Kč / víkend max. 20 Mbit/s stahování, max. 6 Mbit/s odesílání 
běžně 12 Mbit/s stahování, běžně 3,6 Mbit/s odesílání 
min. 6 Mbit/s stahování, min. 1,8 Mbit/s odesílání 

Víkendy (PÁ - NE) Jen s námi začíná víkend už v pátek ráno! Víkendový tarif pro běžné 
surfování a sledování HD live TV a videí. 

V25 80 Kč / víkend max. 25 Mbit/s stahování, max. 7 Mbit/s odesílání 
běžně 15 Mbit/s stahování, běžně 4,2 Mbit/s odesílání 
min. 7,5 Mbit/s stahování, min. 2,1 Mbit/s odesílání 

Víkendy (PÁ - NE) Jen s námi začíná víkend už v pátek ráno! Víkendový tarif vhodný 
pro většinu i náročnějších aplikací. 

V30 90 Kč / víkend max. 30 Mbit/s stahování, max. 8 Mbit/s odesílání 
běžně 18 Mbit/s stahování, běžně 4,8 Mbit/s odesílání 
min. 9 Mbit/s stahování, min. 2,4 Mbit/s odesílání 

Víkendy (PÁ - NE) Jen s námi začíná víkend už v pátek ráno! Víkendový tarif. Sledujte 
TV a videa, stahujte objemná data bez omezení ostatních uživatelů 
ve Vaší domácnosti. 

mailto:podpora@cgnet.cz
mailto:podpora@cgnet.cz


 

 

 
  podpora@cgnet.cz  

 

  +420 732 492 190 

 +420 605 839 559  

 

   člen obchodní skupiny CEBRAGROUP 
   Přerubenice 44 
   270 54 Přerubenice 
   Czech Republic 

V35 100 Kč / víkend max. 35 Mbit/s stahování, max. 9 Mbit/s odesílání 
běžně 21 Mbit/s stahování, běžně 5,4 Mbit/s odesílání 
min. 10,5 Mbit/s stahování, min. 2,7 Mbit/s odesílání 

Víkendy (PÁ - NE) Jen s námi začíná víkend už v pátek ráno! Víkendový tarif pro 
náročné uživatele, kteří chtějí rychlou a neomezenou práci 
s internetem. 

V40 110 Kč / víkend max. 40 Mbit/s stahování, max. 10 Mbit/s odesílání 
běžně 24 Mbit/s stahování, běžně 6 Mbit/s odesílání 
min. 12 Mbit/s stahování, min. 3 Mbit/s odesílání 

Víkendy (PÁ - NE) Jen s námi začíná víkend už v pátek ráno! Víkendový tarif pro 
náročné uživatele, kteří chtějí maximální nabízenou rychlost a 
neomezenou práci s internetem. 

S15 380 Kč / měsíc max. 15 Mbit/s stahování, max. 4 Mbit/s odesílání 
běžně 9 Mbit/s stahování, běžně 2,4 Mbit/s odesílání 
min. 4,5 Mbit/s stahování, min. 1,2 Mbit/s odesílání 

Max. 6 měsíců v roce Jen s námi si chalupářskou sezónu užijete naplno! Sezónní tarif pro 
základní práci s internetem a občasné sledování SD live TV. 

S17 430 Kč / měsíc max. 17 Mbit/s stahování, max. 5 Mbit/s odesílání 
běžně 10,2 Mbit/s stahování, běžně 3 Mbit/s odesílání 
min. 5,1 Mbit/s stahování, min. 1,5 Mbit/s odesílání 

Max. 6 měsíců v roce Jen s námi si chalupářskou sezónu užijete naplno! Sezónní tarif pro 
běžné surfování a pro občasné sledování HD live TV a videí. 

S20 480 Kč / měsíc max. 20 Mbit/s stahování, max. 6 Mbit/s odesílání 
běžně 12 Mbit/s stahování, běžně 3,6 Mbit/s odesílání 
min. 6 Mbit/s stahování, min. 1,8 Mbit/s odesílání 

Max. 6 měsíců v roce Jen s námi si chalupářskou sezónu užijete naplno! Sezónní tarif pro 
běžné surfování a sledování HD live TV a videí. 

S25 530 Kč / měsíc max. 25 Mbit/s stahování, max. 7 Mbit/s odesílání 
běžně 15 Mbit/s stahování, běžně 4,2 Mbit/s odesílání 
min. 7,5 Mbit/s stahování, min. 2,1 Mbit/s odesílání 

Max. 6 měsíců v roce Jen s námi si chalupářskou sezónu užijete naplno! Sezónní tarif 
vhodný pro většinu i náročnějších aplikací. 

S30 580 Kč / měsíc max. 30 Mbit/s stahování, max. 8 Mbit/s odesílání 
běžně 18 Mbit/s stahování, běžně 4,8 Mbit/s odesílání 
min. 9 Mbit/s stahování, min. 2,4 Mbit/s odesílání 

Max. 6 měsíců v roce Jen s námi si chalupářskou sezónu užijete naplno! Sezónní tarif. 
Sledujte TV a videa, stahujte objemná data bez omezení ostatních 
uživatelů ve Vaší domácnosti. 

S35 630 Kč / měsíc max. 35 Mbit/s stahování, max. 9 Mbit/s odesílání 
běžně 21 Mbit/s stahování, běžně 5,4 Mbit/s odesílání 
min. 10,5 Mbit/s stahování, min. 2,7 Mbit/s odesílání 

Max. 6 měsíců v roce Jen s námi si chalupářskou sezónu užijete naplno! Sezónní tarif pro 
náročné uživatele, kteří chtějí rychlou a neomezenou práci 
s internetem. 

S40 680 Kč / měsíc max. 40 Mbit/s stahování, max. 10 Mbit/s odesílání 
běžně 24 Mbit/s stahování, běžně 6 Mbit/s odesílání 
min. 12 Mbit/s stahování, min. 3 Mbit/s odesílání 

Max. 6 měsíců v roce Jen s námi si chalupářskou sezónu užijete naplno! Sezónní tarif pro 
náročné uživatele, kteří chtějí maximální nabízenou rychlost a 
neomezenou práci s internetem. 

D15 20 Kč / den max. 15 Mbit/s stahování, max. 4 Mbit/s odesílání 
běžně 9 Mbit/s stahování, běžně 2,4 Mbit/s odesílání 
min. 4,5 Mbit/s stahování, min. 1,2 Mbit/s odesílání 

Celoroční doplněk 
k tarifům V a S 

I v pracovní dny je na chalupě krásně! Denní tarif pro základní práci s 
internetem a občasné sledování SD live TV. 

D17 25 Kč / den max. 17 Mbit/s stahování, max. 5 Mbit/s odesílání 
běžně 10,2 Mbit/s stahování, běžně 3 Mbit/s odesílání 
min. 5,1 Mbit/s stahování, min. 1,5 Mbit/s odesílání 

Celoroční doplněk 
k tarifům V a S 

I v pracovní dny je na chalupě krásně! Denní tarif pro běžné 
surfování a pro občasné sledování HD live TV a videí 

D20 30 Kč / den max. 20 Mbit/s stahování, max. 6 Mbit/s odesílání 
běžně 12 Mbit/s stahování, běžně 3,6 Mbit/s odesílání 
min. 6 Mbit/s stahování, min. 1,8 Mbit/s odesílání 

Celoroční doplněk 
k tarifům V a S 

I v pracovní dny je na chalupě krásně! Denní tarif pro běžné 
surfování a sledování HD live TV a videí. 

D25 35 Kč / den max. 25 Mbit/s stahování, max. 7 Mbit/s odesílání 
běžně 15 Mbit/s stahování, běžně 4,2 Mbit/s odesílání 
min. 7,5 Mbit/s stahování, min. 2,1 Mbit/s odesílání 

Celoroční doplněk 
k tarifům V a S 

I v pracovní dny je na chalupě krásně! Denní tarif vhodný pro většinu 
i náročnějších aplikací. 

D30 40Kč / den max. 30 Mbit/s stahování, max. 8 Mbit/s odesílání 
běžně 18 Mbit/s stahování, běžně 4,8 Mbit/s odesílání 
min. 9 Mbit/s stahování, min. 2,4 Mbit/s odesílání 

Celoroční doplněk 
k tarifům V a S 

I v pracovní dny je na chalupě krásně! Denní tarif. Sledujte TV a 
videa, stahujte objemná data bez omezení ostatních uživatelů ve 
Vaší domácnosti. 

D35 45 Kč / den max. 35 Mbit/s stahování, max. 9 Mbit/s odesílání 
běžně 21 Mbit/s stahování, běžně 5,4 Mbit/s odesílání 
min. 10,5 Mbit/s stahování, min. 2,7 Mbit/s odesílání 

Celoroční doplněk 
k tarifům V a S 

I v pracovní dny je na chalupě krásně! Denní tarif pro náročné 
uživatele, kteří chtějí rychlou a neomezenou práci s internetem. 

D40 50 Kč / den max. 40 Mbit/s stahování, max. 10 Mbit/s odesílání 
běžně 24 Mbit/s stahování, běžně 6 Mbit/s odesílání 
min. 12 Mbit/s stahování, min. 3 Mbit/s odesílání 

Celoroční doplněk 
k tarifům V a S 

I v pracovní dny je na chalupě krásně! Denní tarif pro náročné 
uživatele, kteří chtějí maximální nabízenou rychlost a neomezenou 
práci s internetem. 

          

 Agregace u všech tarifů mimo prémiových je 1:10 , u prémiových je 1:3, rychlost tedy může klesnou až na 1/10 resp. 1/3, tedy v 
případě plného vytížení sítě až na 10% uváděné maximální hodnoty. Tento krátkodobý pokles rychlosti může nastat především v období 
špičky 18:00 - 22:00 hod. 

mailto:podpora@cgnet.cz
mailto:podpora@cgnet.cz


 

 

 
  podpora@cgnet.cz  

 

  +420 732 492 190 

 +420 605 839 559  

 

   člen obchodní skupiny CEBRAGROUP 
   Přerubenice 44 
   270 54 Přerubenice 
   Czech Republic 

Prémiové tarify nemusí být dostupné na všech vysílačích v naší síti, vždy posuzujeme individuálně každou přípojku, 
rychlost antény a doporučujeme 5G wifi router či kabelové připojení k wifi routeru. 

V případě závady garantujeme výjezd našeho technika do 5 kalendářních dní od jejího nahlášení. Až 90% výjezdů ale realizujeme do 1 
až 2 kalendářních dnů. 

Ceny jsou uváděny včetně základní sazby DPH. 

 

Internetová televize sledovanitv.cz – více informací naleznete na TV.CGNET.cz 

Provozovatelem a poskytovatelem služby je společnost sledovanitv.cz s.r.o., se sídlem U 

Vodárny 3032/2a, 616 00 Brno, IČ 01607910. 
 

• Sledujte současně až 3 televizní kanály za 119 Kč měsíčně. 
• Vybírejte z programové nabídky více než 165 TV stanic a 66 rádií (více než 90 TV stanic najdete již ve startovním balíčku Základní služby). 
• Sledujte Vaše oblíbené pořady a filmy až 7 dní zpětně, získejte až 600 hod. prostoru pro Vaše nahrávky. 
• Nestačí Vám současně sledovat jen 3 televizní kanály? Získejte 4. televizní kanál v ostatních zařízeních za příplatek 29 Kč měsíčně (doplňková 

služba 2 Streamy). 
• Máte v domě 3 nebo 4 ks Smart TV? Gratulujeme! Registraci třetí nebo čtvrté Smart TV na 1 uživatelské přípojce získáte za příplatek 89 Kč nebo 

169 Kč měsíčně. 

• Základní služba obsahující startovní balíček je určena primárně pro Vaše 2 ks Smart TV (ke starším TV lze přidat set-top box SledovaniTV AndroidTV) 
a 1 ks ostatních zařízení typu notebook, počítač, tablet nebo chytrý telefon. 

• Na 1 uživatelské přípojce lze současně zaregistrovat max. 2 ks Smart TV (plus 1 ks Smart TV za příplatek) a 2 ks ostatních zařízení. 
• Vezměte si Vaši internetovou TV na zahraniční dovolenou. Většinu TV stanic lze sledovat ve všech státech EU. 
• Vyzkoušejte naši internetovou televizi nezávazně ZDARMA na 14dní po registraci: pro naše zákazníky na http://tv.cgnet.cz 

 

Služba Platba Popis služby 

Základní 
služba 

dle Vašeho 
internetového 
tarifu viz. tabulka 
níže 

obsahuje startovní balíček, sledování je možné na max.4 zařízení (PC, notebooky, tablety a mobily s androidem, na 
speciálním set-top boxu, ve Vaší Smart TV), v jednom okamžiku ale vždy jen max. 1 stream celkem přičemž stream z max. 
2xSmart TV či set-top boxu se do toho nepočítá (soubežně nelze sledovat TV na mobilu a PC, ale na PC a Smart TV či set-
top boxu ano) 

Základní 
služba + 
zpětné 
přehrávání 
+ sl. NP+ 

dle Vašeho 
internetového 
tarifu viz. tabulka 
níže 

obsahuje startovní balíček, sledování je možné na max. 4 zařízení (PC, notebooky, tablety a mobily s androidem, na 
speciálním set-top boxu, ve Vaší Smart TV), v jednom okamžiku ale vždy jen  max. 1 stream celkem přičemž stream z max. 
2xSmart TV či set-top boxu se do toho nepočítá (tj. soubežně nelze sledovat tv na mobilu a PC, ale na PC a Smart TV či 
set-top boxu ano) + timeshifting s funkcemi zastavení pořadu, sledování až 7 dní zpětně a až 50h prostoru pro Vámi 
nahrané pořady uložené na našem serveru až 6 měsíců + balíček NP+* 

 

 

* balíček NP+ zpětné přehrávání a záznam TV pořadů skupin Nova a Prima a možnost sledovat ze záznamu až 7dní zpětně a i mimo naši síť! 

(START balíček obsahuje stanice ČT1, ČT2, ČT3, Déčko, ČT Sport ,ČT art, ČT24, ČT1 JM, ČT1 SM, Televize Seznam, Prima, Prima COOL ,Prima Love, 
Prima Zoom, Prima Max, Prima Comedy Central, Prima Krimi, Nova, Nova Cinema, Nova Action, Nova 2, Nova Gold, Jednotka, Dvojka, Trojka, Markíza 
International, TA3, JOJ Family, Óčko, Óčko STAR, Óčko EXPRES, TV Barrandov, Barrandov Krimi, Kino Barrandov, Barrandov News, Arena sport 2, TV 
Natura, Retro, Life TV, BBC World, TV Noe, CS Mystery, Lounge TV, Polar, TVS, V1 TV, TV Brno 1, TV Praha, RTM+ (Liberecko), OIK TV, 
regionalnitelevize.cz, i-Vysočina, Šlágr TV, Šlágr 2, ORF eins, ORF zwei, Sky News, UA TV, France 24, France 24 (FR), Russia Today, RT Documentary, 
Hobby TV, TV Mňam, TV Mňau, Filmpro, NASA TV, NASA TV UHD, Galerie zvířat, Ošetřování mláďat, Krb, Kočičí kavárna, Korálová zahrada, Pláž, 
Mumlavské vodopády, Čapí hnízdo, Info TV Brno a jižní morava, Regionální televize jižní čechy, RT Ústecko) 

 Další možnosti rozšíření služby sledovanitv.cz: 

• navýšení počtu Smart TV na jedné přípojce na max. 3 nebo 4 ks za +89 Kč nebo +169 Kč měsíčně 

• navýšení Smart TV na max. 5 a více Smart TV bude řešeno dalšími registracemi 

• rozšíření nahrávek na 150/300/600 hodin za +49/+89/+169 Kč měsíčně - možnost nahrávání Vámi zvolených pořadů o celkové délce až 
600 hodin 

• televizní balíček FilmBox za +149 Kč měsíčně - další televizní programy ve Vaší IPTV: FilmBox, FightBox, Fast & Fun Box, Filmbox Arthouse, 
Filmbox Extra HD, Filmbox Premium, Filmbox Family, Fimbox Plus, Erox, 360TuneBox, DocuBox, FashionBox, Eroxxx 

Základní služba Sledovani.tv záklaní 
cena/měsíc 

cena po započtení smluvní slevy na službu připojení k internetu/měsíc 

A15-20 A25 A30 A35 A40 – A80 

varianta TV 119 Kč 119 Kč 107 Kč 95 Kč 83 Kč 71 Kč 

varianta TV plus (50h nahrávek + 
7dní zpětné sledování) 

179 Kč 179 Kč 161 Kč 143 Kč 125 Kč 107 Kč 

mailto:podpora@cgnet.cz
mailto:podpora@cgnet.cz
http://tv.cgnet.cz/


 

 

 
  podpora@cgnet.cz  

 

  +420 732 492 190 

 +420 605 839 559  

 

   člen obchodní skupiny CEBRAGROUP 
   Přerubenice 44 
   270 54 Přerubenice 
   Czech Republic 

• televizní balíček BASIC za +379 Kč měsíčně - další prémiové televizní programy ve vaší IPTV: Cartoon Network HD, Óčko HD, Óčko STAR HD, 
Óčko EXPRES HD, Óčko BLACK HD, AXN, AXN Black, AXN White, FilmBox, TravelXP, National Geographic Wild, National Geographic HD, Animal 
Planet, Travel Channel HD, Extasy 4K, Spektrum, Viasat History, Eurosport 1, Eurosport 2, Sport 1, Sport 2, Arena sport 1, TV Paprika, Golf Channel, 
Film Europe, Relax, Rebel, VH1, Cartoon Network CZ, Cartoon Network EN, Boomerang, Československo Be2Can, Nickelodeon, Disney Channel, 
Disney Junior, Jim Jam, Minimax, Baby TV, Discovery, Discovery: TLC, Discovery Science, Discovery Turbo Xtra, Investigation Discovery, Crime and 
Investigation, History Channel, CNN, TV5MONDE, Film+, PornHub TV, Delux Music, MTV, Lala TV, M1, M2, Duna, Duna World 

• televizní balíček MAXI+HBO GO  za +749 Kč měsíčně - zahrnuje všechny programy ze všech nabízených balíčků : Cartoon Network HD, Nova 
Sport 1 ,Nova Sport 2, JOJ Cinema, Óčko HD, Óčko STAR HD, Óčko EXPRES HD, Óčko BLACK HD, HBO, HBO 2, HBO 3, HBO GO, AXN, AXN Black, 
AXN White, FilmBox, TravelXP, National Geographic Wild, National Geographic HD, Animal Planet, Travel Channel HD, Extasy 4K, Spektrum, Viasat 
History, Viasat Expolore, Viasat Nature, Eurosport 1, Eurosport 2, Sport 1, Sport 2, Arena sport 1, Sport 5, Auto Motor Sport, Fishing&Hunting, TV 
Paprika, Golf Channel, Film Europe, FightBox, Relax, Rebel, VH1, CS Film + CS Mini, Cartoon Network CZ, Cartoon Network EN, Boomerang, 
Československo Be2Can, Nickelodeon, Nick JR, Disney Channel, Disney Junior, Jim Jam, Minimax, Baby TV, Discovery, Discovery: TLC, Discovery 
Science, Discovery Turbo Xtra, Investigation Discovery, Crime and Investigation, History Channel, CNN, TV5MONDE, Film+, Fast & Fun Box, Filmbox 
Arthouse, Filmbox Extra HD, Filmbox Premium, Filmbox Family, Fimbox Plus, Erox, 360TuneBox, DocuBox, FashionBox, Eroxxx, PornHub TV, 
Brazzers TV Europe, Playboy TV, Leo TV Gold, Cinemax 1, Cinemax 2, AMC, Delux Music, MTV, Nick JR EN, Lala TV, M1, M2, Duna, Duna World, 
Mezzo, Mezzo Live HD 

• televizní balíček HBO za +225 Kč měsíčně - balíček, který obsahuje samostatně pouze programy HBO, HBO 2, HBO 3 

• televizní balíček SPORT za +209 Kč měsíčně - balíček, který obsahuje samostatně sportovní programy: Nova Sport 1, Nova Sport 2, Eurosport 
1, Eurosport 2, Sport 1, Sport 2, Arena sport 1, Sport 5, Auto Motor Sport, Golf Channel,FightBox, Fast & Fun Box 

• a mnoho dalších balíčků 

• více informací na našem webu www.cgnet.cz/televize 

mailto:podpora@cgnet.cz
mailto:podpora@cgnet.cz
https://www.cgnet.cz/televize

